
Kraków, 05.08.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA I INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT na dzień 12.08.2024 roku   

 

 

 

dot. sprawy:  57/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę Traktora komunalnego fabrycznie 
nowego do utrzymywania czystości latem oraz do odśnieżania zimą na terenie Szpitala Wojskowego w Krakowie - 
dostawa na miejsce, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
1. W SWZ wymagają Państwo co najmniej 60 miesięcznej gwarancji na asortyment z załącznika nr 1. We 

wzorze umowy jest warunek ”ponoszenia wszelkich kosztów związanych ze świadczeniem gwarancji” (§ 7 pkt 1 ppkt 

5).  

Większość producentów ciągników oraz osprzętu udziela 12 miesięcznej gwarancji. Oferowany przez nas ciągnik 
może mieć 60 miesięcy gwarancji z limitem 3000 mtg,  
ale pod warunkiem wykonywania przeglądów płatnych w cyklu :  
-pierwszy po 50 mtg,  
-kolejne co 200 mtg.  
Koszt jednego przeglądu to kwota około 1500-2000 pln netto.  
Czy dopuszczą Państwo ciągnik z 60 miesięczną gwarancją z limitem 3000 mtg pod warunkiem wykonywania 
płatnych przeglądów?  
 
Odpowiedź : Odpowiedź : tak, Zamawiający dopuszcza w/w ciągnik i przeprowadzenie przeglądów płatnych, przy 
czym koszty z tego tytułu należy uwzględnić w kosztach oferty. Patrz SWZ w tym zakresie (co obejmuje 
wynagrodzenie brutto oferty).  
 
2. Czy dopuszczą Państwo osprzęt z 12 miesięczną gwarancją? 

Odpowiedź : tak, patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie.  
 

3. Czy Zamawiający dopuści dostawę traktora bez klimatyzacji? 

Odpowiedź : tak, przy czym parametr ten jest objęty punktacją i w przypadku zaoferowania sprzętu bez klimatyzacji 
Wykonawca otrzyma w tym parametrze technicznym 0 punktów.  
 

Równocześnie Zamawiający informuje, iż zmieniono termin składania i otwarcia ofert na dzień 12.08.2024 

roku.  

Nowy termin składania ofert do dnia 12.08.2024 roku do godz. 09:00  

Nowy termin otwarcia ofert dnia 12.08.2024 roku godz. 09:30  

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (wszelkie zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym). 

 

 

 

Z poważaniem, 

Sekcja Zamówień Publicznych  

 


		2024-08-05T10:00:46+0000
	Not specified




